
УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Професор: Љубен Коцев  

Датум: 26.06.2023     Час: 11,30    

АМФИТЕАТАР 3                  

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот ТРГОВСКО ПРАВО и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр. Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

1.  58251        

2.  60267        

3.  60699        

4.  61044        

5.  61080        

6.  61134        

7.  61152        

8.  61582        

9.  61627        

10.  61799        

11.  61875        

12.  62114        

13.  62752        

14.  62851        

15.  62954        

16.  62963        

17.  62992        

18.  63175        

19.  63220        

20.  63228        

21.  63234        

22.  63243        

23.  63258        

24.  63261        

25.  63268        

26.  63272        

27.  63273        

28.  63275        

29.  63276        

30.  63280        

31.  63285        



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Професор: Љубен Коцев  

Датум: 26.06.2023     Час: 11,30    

АМФИТЕАТАР 3                  

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот ТРГОВСКО ПРАВО и го постигнале следниот успех: 

32.  63286        

33.  63287        

34.  63289        

35.  63299        

36.  63301        

37.  63305        

38.  63314        

39.  63315        

40.  63321        

41.  63324        

42.  63325        

43.  63326        

44.  63329        

45.  63340        

46.  63342        

47.  63346        

48.  63352        

49.  63357        

50.  63361        

51.  63362        

52.  63375        

53.  63379        

54.  63381        

55.  63386        

56.  63392        

57.  63397        

58.  63399        

59.  63402        

60.  63410        



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Професор: Љубен Коцев  

Датум: 26.06.2023     Час: 11,30    

АМФИТЕАТАР 4                  

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот ТРГОВСКО ПРАВО и го постигнале следниот успех: 

61.  63411        

62.  63414        

63.  63417        

64.  63424        

65.  63425        

66.  63429        

67.  63438        

68.  63447        

69.  63454        

70.  63468        

71.  63486        

72.  63487        

73.  63492        

74.  63493        

75.  63494        

76.  63496        

77.  63498        

78.  63500        

79.  63509        

80.  63512        

81.  63514        

82.  63515        

83.  63517        

84.  63521        

85.  63524        

86.  63527        

87.  63530        

88.  63541        

89.  63543        

90.  63544        

91.  63549        

92.  63550        

93.  63551        



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Професор: Љубен Коцев  

Датум: 26.06.2023     Час: 11,30    

АМФИТЕАТАР 4                 

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот ТРГОВСКО ПРАВО и го постигнале следниот успех: 

94.  63553        

95.  63558        

96.  63561        

97.  63562        

98.  63566        

99.  63569        

100.  63574        

101.  63575        

102.  63581        

103.  63582        

104.  63585        

105.  63586        

106.  63588        

107.  63591        

108.  63593        

109.  63598        

110.  63602        

111.  63606        

112.  63608        

113.  63616        

114.  63627        

115.  63629        

116.  63633        

117.  63639        

118.  63643        

119.  63646        

120.  63647        

121.  63650        

122.  63651        

123.  63652        

124.  63656        

125.  63657        

126.  63660        



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Професор: Љубен Коцев  

Датум: 26.06.2023     Час: 11,30    

АМФИТЕАТАР 4                

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот ТРГОВСКО ПРАВО и го постигнале следниот успех: 

127.  63661        

128.  63662        

129.  63663        

130.  63664        



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Професор: Љубен Коцев  

Датум: 26.06.2023     Час: 11,30    

ПРЕДАВАЛНА  5                  

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот ТРГОВСКО ПРАВО и го постигнале следниот успех: 

131.  63665        

132.  63666        

133.  63667        

134.  63668        

135.  63671        

136.  63674        

137.  63678        

138.  63679        

139.  63682        

140.  63690        

141.  63699        

142.  63703        

143.  63704        

144.  63714        

145.  63717        

146.  63726        

147.  63731        

148.  63735        

 

 

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви) 

 

Потпис     м.п. 

____________________ 

 

 


